



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Nørgårdsvej 2
7830 Vinderup
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

vinderup@rsm.dk
www.rsm.dk

Hotel Royal Holstebro ApS

Den Røde Plads 10, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 07 50 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Troels Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotel Royal Holstebro ApS Den Røde Plads 10 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 07 50 05
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Olesen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørgårdsvej 2 7830 Vinderup
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Den Røde Plads 2, 7500 Holstebro
Modervirksomhed	T&K Hotels Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af hoteldrift og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.335.085 kr. mod 3.505.441 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.922 kr. mod 1.113 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.335.085	3.505.441
2 Personaleomkostninger	-3.888.338	-3.200.487
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-413.773	-265.270
Driftsresultat	32.974	39.684
Andre finansielle indtægter	836	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.334	-37.144
Resultat før skat	3.476	2.540
3 Skat af årets resultat	446	-1.427
Årets resultat	3.922	1.113
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	3.922	0
Disponeret fra overført resultat	0	-48.887
Disponeret i alt	3.922	1.113

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	588.357	309.120
Indretning lejede lokaler	1.229.554	227.216
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.817.911</u>	<u>536.336</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.991	21.991
Deposita	419.292	1.171.380
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>441.283</u>	<u>1.193.371</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.259.194</u>	<u>1.729.707</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	42.290	44.858
Varebeholdninger i alt	<u>42.290</u>	<u>44.858</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.721	101.001
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	44.000
Andre tilgodehavender	156.463	632.468
Periodeafgrænsningsposter	0	18.188
Tilgodehavender i alt	<u>313.184</u>	<u>795.657</u>
Likvide beholdninger	345.123	418.715
Omsætningsaktiver i alt	<u>700.597</u>	<u>1.259.230</u>
Aktiver i alt	<u>2.959.791</u>	<u>2.988.937</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.173.908	1.169.986
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	1.298.908	1.344.986
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	79.475	79.921
Hensatte forpligtelser i alt	79.475	79.921
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	336.500	420.000
Anden gæld	0	150.806
Langfristede gældsforpligtelser i alt	336.500	570.806
Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	80.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.178	1.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser	517.709	184.132
Anden gæld	639.021	727.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.244.908	993.224
Gældsforpligtelser i alt	1.581.408	1.564.030
Passiver i alt	2.959.791	2.988.937

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.169.986	50.000	1.344.986
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.922	0	3.922
	125.000	1.173.908	0	1.298.908

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Kompensationer Covid-19	191.867	858.244
	<u>191.867</u>	<u>858.244</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	191.867	858.244
Resultat af særlige poster netto	<u>191.867</u>	<u>858.244</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.564.885	2.919.796
Pensioner	224.972	215.756
Andre omkostninger til social sikring	98.481	64.935
	<u>3.888.338</u>	<u>3.200.487</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>8</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-446	1.427
	<u>-446</u>	<u>1.427</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Goodwill	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	588
Varebeholdninger	42
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje af lokaler udgør årligt t.kr. 1.957. Aftalen kan opsiges af lejer med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T&K Hotels Holding ApS, CVR-nr. 43708503, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af moderselskabets årsrapport.